1

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DE CONTRATO – Nº 51/2019 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2019.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE DO PARANÁ - CONSAMU

CONTRATADA: STERILE SERVIÇOS DE ESTERILIZAÇÃO LTDA - EPP
Objeto: Pelo presente termo aditivo, as partes resolvem de comum acordo aditar o contrato de prestação de serviços nº 51/2019. O aditivo será no valor de R$ 8.396,99 (oito mil, trezentos e noventa e seis reais e noventa e nove centavos), considerando um percentual de aproximadamente 15% do valor total do contrato originário, respeitando o limite máximo previsto no art. 65 da Lei nº 8.666/93.
Firmado em:   20 de abril de 2021.
Assinaturas:   Luiz Ernesto De Giacometti
Antonio Carlos De Andrade Soares